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Ymnpeoia : E®OPEIA APXAIOTHTQN AXAAZ

Ap. TPOT. AlyOVIGpROv: YIIIIOA/479256/04-10-2022 (AAA: P9T04653114-A7A)

IMPOKHPYZH INPOXAHYHX ENIZXTHMONIKOY ITPOXQIIKOY KAI AOIIIQN EIATKOTHTQN ME XYMBAXH EPT'AXIAX IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY TI'TA TIZ ANAI'KEX TOY YIIOEPT'OY 3
"Mapaxorotdnon ko Extéreon Apyaoioyikédv Epyaciédv kot Epsovév' IOY YAOIIOIEITAI ME THN ME®OAO THE APXAIOAOTTKHE AYTEMNIZTAZIAX ATIO THN EQOPEIA APXAIOTHTQN AXATAZX, £TO ITAAIZIO
THX ITPAZEHX "Ecotepika Aiktva Amoyétevong Avparov apahokdv Ouwiopdv Avyioireiog", ENTAT'MENHX XTO EINIXEIPHXIAKO ITIPOT'PAMMA "Ynodopés Metagopdv, Ilepriparrov kar Asipopog Avantoén 2014-2020",
ME MIS 5040396

Awryoviepdg:

A®OPA TPEIX (3) OEXEIX AE EPTATOTEXNITQN ME EMIIEIPIA XTIX ANAXKA®IKEYX EPTAXIEY kot ghieiyer avt@dv YE EPTATQN ME EMIIEIPIA XTIZ ANAXKA®IKEX EPTAXIEX

EMIIEIPIA ANQ TQN 6 MHNQN (50%)

A/A

Ewwomnra

Ovopatemdvopo

‘Ovopa Matpog

Apop. Mpot/hov
Aitnong

AE.

EPIFATOTEXNITON

AHMHTPIOXZ MENTZEAOIIOYAOX

ZITHAIOZ

494065/12-10-2022

18,6

558,00

84,00

588,00

1146,00

TTAPAAIAKOI
OIKIZEMOI
AITTAAEIAZ T
ITIPOTEPAIOTHTAX

Hopatnpriceig

AE.

EPIFATOTEXNITON

OEODPANHE KAQTZAY

ITANATIQTHX

501247/14-10-2022

16,8

504,00

84,00

588,00

1092,00

TTAPAATAKOI
OIKIZMOI
AITTAAEIAZ T
TTPOTEPAIOTHTAX

AE.

EPIFATOTEXNITON

ANAPEAX KYPIAKOIIOYAOZ

KYPIAKOXZ

484735/06-10-2022

14,60

438,00

84,00

588,00

1026,00

TTAPAATAKOI
OIKIZMOI
AITTAAEIAZ T
TTPOTEPAIOTHTAX

AE.

EPIFATOTEXNITON

EYATTEAOX MIIEPOYKAX

XPHXTOX

495830/12-10-2022 &
495830/17-10-2022

16,30

489,00

68,88

482,16

971,16

TTAPAATAKOI
OIKIZMOI
AITTAAEIAZ T
TTPOTEPAIOTHTAX

AE.

EPTATOTEXNITON

TEQPI'TA XPIZTOIIOYAOY

AAEEANAPOX

489084/10-10-2022

13,00

390,00

82,36

576,52

966,52

TTAPAATAKOI
OIKIZMOI
AITTAAEIAZ T
TTPOTEPAIOTHTAX

AE.

EPITATOTEXNITQN

AHMHTPIOX ITHTTAX

TEQPI'IOXZ

500614/14-10-2022

13,20

396,00

79,52

556,64

952,64

TTAPAATAKOI
OIKIZMOI
AITTAAEIAZ T
TTIPOTEPAIOTHTAZ

AE.

EPITATOTEXNITQN

AGANAZIA TTIOY AAKIAA

KQN/NOZ

502218/17-10-2022

19,8

594,00

16,08

112,56

706,56

TTAPAATAKOI
OIKIZEMOI
AITTAAEIAX T
ITIPOTEPAIOTHTAX




EMIIEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%

ApOp. Mpot/hov

A/A Ewwomra Ovopotenr®@vopo Ovopa IMatpédg e Hopatnpricsig
TTAPAATAKOIL
OIKIZMOI MH ITPOZKOMIZH YA EMIIEIPIAT &
1 A.E. EPTATOTEXNITQN MIXAHA I'KIOKAX TEQPI'IOX 499981/14-10-2022 19,33 579,90 0,00 0,00 579,90 AITIAAEIAS T BEBAIQEHS. [TPOVITHPESIAS e-EOKA
TIPOTEPAIOTHTAY
TIAPAATAKOIL
2 A.E. EPTATOTEXNITQN TIETPOX 'TANNOIIOYAOX ITANATIQTHE 494695/12-10-2022 17,89 536,70 0,00 0,00 536,70 Mgﬁ?{g r MH SYNA®H EMIIEPIA
TIPOTEPAIOTHTAY
TIAPAATAKOIL
3 | AE.EPFATOTEXNITON ANAPEAT ZYTIOAIAS BYPONAT | 495037/12-10-2022 156 468,00 0,00 0,00 468,00 A
TIPOTEPAIOTHTAY
TAPAAIAKOI
OIKIZMOI MH I[TPOZKOMIZH BEBAIQSZHE
4 A.E. EPTATOTEXNITQN AANAH TZABAPA EITAMEINQNAAY| 502444/17-10-2022 14,30 429,00 3,84 26,88 455,88 AIFIAAEIAS T [POYITHPESIAS STH A/NSH ANASTHAQSHE
TIPOTEPAIOTHTAY
1) MH SYNA®H EMIIEIPIA £TH =T EIIKA
”g‘;&’;ﬁgﬁl (25/6/01-31/5/02, 26/3/03-30/5/03, 5/9/05-4/10/05)
5 A.E. EPTATOTEXNITQN TTIANATIQTHE BAT'ENAX NIKOAAOZ 496702/13-10-2022 14,10 423,00 3,32 23,24 446,24 , 2) MH [IPOSKOMIZH BEBAIQZHE
AITTAAEIAE T’ .
TIPOYTIHPEZIAS e-EQKA AITO 60g/2001 EQY
TIPOTEPAIOTHTAY
100¢/2014
AIIOPPI®OENTEX
A/A Ewwomta Ovopatemdvopo ‘Ovopa Matpog Aplep', Mpotidov TMopatnpijoeg
Aitnong
TTAPAATAKOIL 1) MH [TPOZKOMIZH 2n¢ & 3ng TEAIAAY
OIKIEMOI AITHEHS - YIIEY®OYNHE AHAQSZHE
1 A.E. EPTATOTEXNITOQON QIAIIIIOE EITYPOIIOYAOX TEQPT'IOX 495864/12-10-2022 AITIAAEIAS T 2) MH TIPOSKOMIZH 2nc SEAIAAS

TTPOTEPAIOTHTAX

YIEY®OYNHX AHAQXHY - [TAPAPTHMA II

H AIEY®YNTPIA THE EOOPEIAT
APXAIOTHTON AXAIAZ

K.0.0.

MAPIA TKATH
APXAIOAOI'OZ
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