

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Υπηρεσία :	ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
Αρ. πρωτ. Διαγωνισμού:	ΥΠΠΟΑ/479256/04-10-2022 (ΑΔΑ: Ρ9Τ04653Π4-Α7Α)
Διαγωνισμός:	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΠΩΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΕΡΓΟΥ 3 "Παρακολούθηση και Εκτέλεση Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών" ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ, ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ "Εσωτερικά Δίκτυα Απογέτευσης Λυμάτων Παραλιακών Οικισμών Αιγιάλειας", ΕΝΤΑΓΜΕΝΗΣ ΣΤΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη 2014-2020", ΜΕ ΜΙΣ 5040396

ΑΦΟΡΑ ΤΡΕΙΣ (3) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΙΣ ΑΝΑΣΚΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ και ελλείπει αυτών ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΙΣ ΑΝΑΣΚΑΦΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΑΝΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)												
A/A	Ειδικότητα	Όνοματεπώνυμο	Όνομα Πατρός	Αριθμ. Πρωτ/λου Αίτησης	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια δεύτερου Πτυχίου	Συναφής εμπειρία (έως 84 μήνες)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Χώρος Εργασίας	Παρατηρήσεις
1	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ	ΣΠΗΛΙΟΣ	494065/12-10-2022	18,6	558,00		84,00	588,00	1146,00	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ' ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	
2	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΛΩΤΣΑΣ	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	501247/14-10-2022	16,8	504,00		84,00	588,00	1092,00	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ' ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	
3	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ	ΚΥΡΙΑΚΟΣ	484735/06-10-2022	14,60	438,00		84,00	588,00	1026,00	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ' ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	
4	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΡΟΥΚΑΣ	ΧΡΗΣΤΟΣ	495830/12-10-2022 & 495830/17-10-2022	16,30	489,00		68,88	482,16	971,16	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ' ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	
5	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ	ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ	489084/10-10-2022	13,00	390,00		82,36	576,52	966,52	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ' ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	
6	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΤΤΑΣ	ΓΕΩΡΓΙΟΣ	500614/14-10-2022	13,20	396,00		79,52	556,64	952,64	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ' ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	
7	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ	ΚΩΝ/ΝΟΣ	502218/17-10-2022	19,8	594,00		16,08	112,56	706,56	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ' ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)												
A/A	Ειδικότητα	Όνοματεπώνυμο	Όνομα Πατρός	Αριθμ. Πρωτ/λου Αίτησης	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια δεύτερου Πτυχίου	Συναφής εμπειρία (έως 84 μήνες)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Χώρος Εργασίας	Παρατηρήσεις
1	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΜΙΧΑΗΛ ΓΚΙΟΚΑΣ	ΓΕΩΡΓΙΟΣ	499981/14-10-2022	19,33	579,90		0,00	0,00	579,90	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ΄ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΥΔ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ & ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ e-ΕΦΚΑ
2	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	494695/12-10-2022	17,89	536,70		0,00	0,00	536,70	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ΄ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
3	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΥΠΟΛΙΑΣ	ΒΥΡΩΝΑΣ	495037/12-10-2022	15,6	468,00		0,00	0,00	468,00	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ΄ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	
4	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΔΑΝΑΗ ΤΖΑΒΑΡΑ	ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ	502444/17-10-2022	14,30	429,00		3,84	26,88	455,88	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ΄ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ
5	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΓΕΝΑΣ	ΝΙΚΟΛΑΟΣ	496702/13-10-2022	14,10	423,00		3,32	23,24	446,24	ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ΄ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	1) ΜΗ ΣΥΝΑΦΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗ ΣΤ ΕΠΚΑ (25/6/01-31/5/02, 26/3/03-30/5/03, 5/9/05-4/10/05) 2) ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ e-ΕΦΚΑ ΑΠΟ 6ος/2001 ΕΩΣ 10ος/2014

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ												
A/A	Ειδικότητα	Όνοματεπώνυμο	Όνομα Πατρός	Αριθμ. Πρωτ/λου Αίτησης	Βαθμός Πτυχίου	Μόρια Πτυχίου	Μόρια δεύτερου Πτυχίου	Συναφής εμπειρία (έως 84 μήνες)	Μόρια Εμπειρίας	Σύνολο Μορίων	Χώρος Εργασίας	Παρατηρήσεις
1	Δ.Ε. ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ	ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ	ΓΕΩΡΓΙΟΣ	495864/12-10-2022							ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΙ ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ Γ΄ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ	1) ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 2ης & 3ης ΣΕΛΙΔΑΣ ΑΙΤΗΣΗΣ - ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ 2) ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ 2ης ΣΕΛΙΔΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ ΕΦΟΡΕΙΑΣ
ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΧΑΪΑΣ
κ.α.α.

ΜΑΡΙΑ ΓΚΑΘΗ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ